



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Πληρ.: Κωνσταντία Μαρκουλάκη
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, Τ.Κ. 73 135
Τηλ.: 2821341760, Fax: 28210 93300
www.chania.gr, e-mail: g-promitheies@chania.gr

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ

Προϋπολογισμός 876.347,34 €

(Καθαρή αξία: 760.761,09 € και ΦΠΑ: 115.586,25 €)

Χρηματοδότηση: **ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1: ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ
15511100-4	Γάλα μακράς διάρκειας	λίτρο	92952	0,990	92.022,48
			ΦΠΑ 13%	0,1287	11.962,92
			ΣΥΝΟΛΟ	1,1187	103.985,40

Αντικείμενο προμήθειας

Η προμήθεια αφορά λοιπές παροχές σε είδος (γάλα μακράς διάρκειας) για τις ανάγκες του προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή εφόσον η προσφορά είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης, των τεχνικών προδιαγραφών – ενδεικτικού προϋπολογισμού και λοιπών τευχών διαγωνισμού. Ο Δήμος στα πλαίσια υποχρέωσης παροχών σε είδος χρειάζεται να χορηγήσει στους εργαζόμενους δικαιούχους 1 λίτρο φρέσκο γάλα / δικαιούχο εργαζόμενο των διαφόρων υπηρεσιών του, σε καθημερινή βάση (σχετική Κ.Υ.Α. 53361/2006 ΦΕΚ 1503/Β/2006). Με την μεταγενέστερη Κ.Υ.Α. 36586/2007-ΦΕΚ 1323/Β/2007) ορίζεται ότι σε περίπτωση αντικειμενικής αδυναμίας των Ο.Τ.Α. Α' βαθμού, χορηγείται γάλα μακράς διάρκειας ή τύπου εβαπορέ. Σύμφωνα με την αριθ.46/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου αποφασίστηκε η χορήγηση γάλακτος μακράς διάρκειας για το προσωπικό του Δήμου Χανίων, και σύμφωνα με το υπ' αριθμό 72/17-11-2016 σχετικό έγγραφο του Συλλόγου Εργαζομένων στην Τοπική Αυτοδιοίκηση Νομού Χανίων όπου συμφωνεί με την επιλογή της προμήθειας γάλακτος μακράς διάρκειας. Για τους λόγους αυτούς η παρούσα μελέτη έχει συνταχθεί λαμβάνοντας υπόψη την επιλογή της προμήθειας του γάλακτος μακράς διάρκειας.

Τεχνικές προδιαγραφές

Το προμηθευόμενο είδος είναι γάλα μακράς διάρκειας (20-30 ημερών), πλήρες (όπως καθορίζεται σήμερα από την νομοθεσία), του οποίου η ποιότητα θα είναι άριστη. Θα δίνεται σε συσκευασία του ενός λίτρου. Εξωτερικά της συσκευασίας, θα αναγράφεται η εγγυημένη ημερομηνία λήξης του γάλακτος, η οποία

πρέπει να είναι 20-30 ημερών εντός ψυγείου, επίσης θα αναγράφονται τα θρεπτικά συστατικά ανά 100 ml γάλακτος δηλαδή πρωτεΐνες, υδατάνθρακες λιπαρά σε g, ασβέστιο, φώσφορο σε mg, βιταμίνες Α, Β1, Β2, Β6, Β12, ενέργεια σε Kj ή Kcal.

Ο ανάδοχος που θα επιλεγεί υποχρεούται να τοποθετήσει ψυγεία στα σημεία που θα του υποδειχθούν από το Δήμο Χανίων, για την φύλαξη και διατήρηση του προϊόντος, με ευθύνη και δαπάνες του. Σε κάθε συσκευασία θα υπάρχει ειδική σήμανση, ώστε να μην είναι εφικτή η περαιτέρω διάθεση του. Επίσης ο προμηθευτής θα διαθέτει τον κατάλληλο εξοπλισμό για την διατήρηση και μεταφορά του προϊόντος (φορτηγά ψυγεία κ.τ.λ.). Το προϊόν θα διαθέτει παραστατικά πιστοποιητικών ποιότητας της διεθνούς σειράς ISO, πιστοποιητικά ποιότητας και ελέγχου του HACCP. Η τροφοδοσία θα γίνεται στην αποθήκη του Δήμου Χανίων (βλ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β του παρόντος) σε ημέρες και ώρες που θα ορίσει ο Δήμος Χανίων.

Οι υπάλληλοι που δικαιούνται γάλα εκτιμώνται σε 246 άτομα τακτικοί και 116 άτομα 8μηνιας απασχόλησης με το πρόγραμμα της Κοινωφελούς Εργασίας, κάθε άτομο δικαιούται ένα λίτρο γάλακτος ημερησίως, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 68744/06-02-2017 έγγραφο του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου Χανίων. Υπολογίζεται ότι θα απαιτηθούν περίπου 92952 λίτρα γάλακτος για ένα (1) έτος το οποίο θα διανέμεται σταδιακά ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες ύστερα από υπόδειξη του αρμόδιου τμήματος του Δήμου. Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

Η προμήθεια θα βαρύνει τους οικείους Κ.Α. του προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου Χανίων ετών 2017 - 2018 και συγκεκριμένα Κ.Α.: 10-6063.001, 15-6063.001, 20-6063.001, 30-6063.001 και 35-6063.001

Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Ξενώνα Φιλοξενίας των Γυναικών Θυμάτων Βίας και των παιδιών τους στον Δήμο Χανίων (ΟΜΑΔΕΣ 2 ΕΩΣ ΚΑΙ 4)

ΟΜΑΔΑ 2: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (με ΦΠΑ 13%)

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις	κιλό	50	0,73	36,50
2	15612120-8	Φαρίνα Αλεύρι των 500 γρ	τεμάχιο	50	0,88	44,00
3	15530000-2	Μαργαρίνη τύπου Βιτάμ κλασσικό 250 γρ	τεμάχιο	180	1,10	198,00
4	15511700-0	Βρεφικό γάλα σκόνη 400 γρ	τεμάχιο	50	8,85	442,50
5	15626000-2	Κρέμα σε σκόνη για βρέφη των 300 gr	τεμάχιο	50	3,10	155,00
6	15511000-3	Γάλα εβαπορέ 410 γρ.	τεμάχιο	300	0,81	243,00
7	15511000-3	Γάλα μακράς διάρκειας	λίτρο	700	0,99	693,00
8	15613311-1	Κορν-φλεκς δημητριακά 375 γρ.	τεμάχιο	100	3,10	310,00
9	03142500-3	Αυγά	τεμάχιο	1000	0,27	270,00

10	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM κομμένο σε φέτες	κιλό	100	4,97	497,00
11	15130000-8	Γαλοπούλα σε φέτες	κιλό	50	7,08	354,00
12	15130000-8	Ζαμπόν χοιρινό σε φέτες	κιλό	50	7,08	354,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						3.597,00
ΦΠΑ 13%						467,61
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						4.064,61

ΟΜΑΔΑ 3: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8%(συσκ. 5 λίτρων)	τεμάχιο	12	20,00	240,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						240,00
ΦΠΑ 13%						31,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						271,20

ΟΜΑΔΑ 4: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (με ΦΠΑ 24%)

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15831200-4	Ζάχαρη 1 kg	κιλό	100	1,13	113,00
2	15841000-5	Κακάο (συσκ. 125 γρ)	τεμάχιο	50	0,93	46,50
3	15861000-1	Καφές φίλτρου 500 γρ.	τεμάχιο	80	5,69	455,20
4	15861000-1	Στιγμιαίος καφές των 200 γρ	τεμάχιο	40	5,04	201,60
5	15332230-5	Πραλίνα φουντουκιού τύπου merenda συσκ. 1 kg	τεμάχιο	48	4,80	230,40
6	15831600-8	Μέλι θυμαρίσιο (συσκ. 500 γρ)	τεμάχιο	48	4,60	220,80
7	15811100-7	Ψωμί του Τόστ (συσκ. 700 γρ)	τεμάχιο	240	2,24	537,60
8	15821110-3	Φρυγανιά σίτου 500 γρ.	τεμάχιο	100	1,63	163,00
9	15863000-5	Τσάι σε φακελάκια των 20 Χ1,5 gr	τεμάχιο	50	1,22	61,00
10	15982000-5	Χυμός Πορτοκάλι σε συσκ. 1 λ	λίτρο	200	1,63	326,00
11	15810000-9	Κρουασάν με γέμιση πραλίνα ή σοκολάτα(70 gr)	τεμάχιο	350	0,41	143,50
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						2.498,60
ΦΠΑ 24%						599,66
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						3.098,26

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητή προμήθειας τροφίμων (είδη παντοπωλείου και ελαιόλαδο) για τις ανάγκες του Ξενώνα Φιλοξενίας του Δήμου Χανίων για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης η οποία δεν μπορεί να είναι πριν την 01/07/2017 . Η τροφοδοσία θα γίνεται σε ημέρες και

ώρες που θα υποδείξει η αρμόδια Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού, στο χώρο που στεγάζεται ο Ξενώνας του Δήμου Χανίων.

Η προμήθεια και θα βαρύνει τον οικείο Κ.Α. του προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου Χανίων ετών 2017 - 2018 και συγκεκριμένα Κ.Α.: 60-6481.001

Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Γραφείου Πολιτισμού του Δήμου Χανίων (ΟΜΑΔΕΣ 5 ΕΩΣ ΚΑΙ

9)

ΟΜΑΔΑ 5: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15812120-0	1 Βασιλόπιτα με καρύδια (σε κομμάτια 10εκ Χ 5 εκ, τυλιγμένα σε αλουμινόχαρτο) και 3 βασιλόπιτες με καρύδια διαμ. 40 εκ	κιλό	200	7,00	1.400,00
2	15812200-5	Μελομακάρονα	κιλό	10	5,50	55,00
3	15810000-9	Λαγάνες	τεμάχιο	200	2,55	510,00
4	15812200-5	Κουραμπιέδες	κιλό	10	6	60,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						2.025,00
ΦΠΑ 24%						486,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.511,00

ΟΜΑΔΑ 6: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15331425-2	Τοματοπολτός κονσέρβα συσκ. 4550Gr	τεμάχιο	1	8,50	8,50
2	15872100-2	Πιπέρι μαύρο τριμμένο συσκ. 250Gr	τεμάχιο	1	6,00	6,00
3	15872400-5	Αλάτι ψιλό	κιλό	1	0,50	0,50
4	03222400-7	Ελιές (αλατσολιές)	κιλό	14	5,50	74,25
5	03222400-7	Ελιές πράσινες καλαμάτας	κιλό	21	2,00	42,00
6	15812200-5	Χαλβάς με διάφορες γεύσεις (βανίλια, κακάο, φιστίκι, αμύγδαλα)	κιλό	120	3,06	367,20
7	15321800-2	Πορτοκαλάδα ζαχ/χος 1850gr	τεμάχιο	10	3,78	37,80
5	15821200-1	Λαδοκούλουρα	κιλό	10	6	60,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						830,85
ΦΠΑ 24%						199,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.030,25

ΟΜΑΔΑ 7: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 13%)

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03221210-1	Φασόλια ξερά συσκ. Σακί 10kg	κιλό	100	1,90	190,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						190,00
ΦΠΑ 13%						24,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						214,70

ΟΜΑΔΑ 8: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο οξύτητας 0-1% έξτρα παρθένο (συσκ. 1 λίτρου)	τεμάχιο	25	4,00	100,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						100,00
ΦΠΑ 13%						13,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						113,00

ΟΜΑΔΑ 9: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03221112-4	Καρότα	κιλό	15	0,78	11,70
2	03221300-9	Σέλινο	κιλό	17	1,50	25,50
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						37,200
ΦΠΑ 13%						4,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						42,04

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητή προμήθειας τροφίμων (είδη παντοπωλείου και αρτοποιίας, ελαιολάδου και οπωρολαχανοπωλείο) για το Γραφείο Πολιτισμού της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης η οποία δεν μπορεί να είναι πριν την 01/07/2017. Η τροφοδοσία θα γίνεται σε ημέρες και ώρες που θα υποδείξει η αρμόδια Δ/ση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού, στο χώρο που θα υποδειχθεί από της Δ/ση, ανάλογα τις εκδηλώσεις.

Ισχύουν όσα αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές τροφίμων του φορέα προμήθειας: Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Χανίων.

Η προμήθεια θα βαρύνει τον οικείο Κ.Α. του προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου Χανίων ετών 2017 - 2018 και συγκεκριμένα Κ.Α.: 15-6471.001

Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Χανίων (ΟΜΑΔΕΣ 10 ΕΩΣ ΚΑΙ 16)

ΟΜΑΔΑ 10 : ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15112130-6	Κοτόπουλο	κιλό	2000	3,21	6.420,00
2	15113000-3	Χοιρινό άνευ οστού-σπάλα	κιλό	2000	4,95	9.900,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						16.320,00
ΦΠΑ 13%						2.121,60
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						18.441,60

ΟΜΑΔΑ 11: ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15331170-9	Ανάμεικτα λαχανικά (συσκ. 1000 γρ.)	κιλό	600	1,79	1.074,00
2	15331170-9	Αρακάς (συσκ. 1000 γρ.)	κιλό	600	1,79	1.074,00
3	15331170-9	Φασολάκια πλατιά	κιλό	600	2,25	1.350,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						3.498,00
ΦΠΑ 13%						454,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						3.952,74

ΟΜΑΔΑ 12: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 13%)

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις	κιλό	2300	0,73	1.679,00
2	15813000-0	Φάβα συσκ. 500 γρ.	τεμάχιο	800	1,25	1.000,00
3	15530000-2	Μαργαρίνη τύπου Βιτάμ κλασσικό 250 γρ	τεμάχιο	1000	1,10	1.100,00
4	15511700-0	Βρεφικό γάλα σκόνη 800 γρ (0-6 μηνών)	τεμάχιο	50	17,26	863,00
5	15511000-3	Γάλα εβαπορέ 410 γρ.βρεφικό	τεμάχιο	1500	0,82	1.230,00
6	15511000-3	Γάλα εβαπορέ 410 γρ.	τεμάχιο	3500	0,81	2.835,00
7	15613311-1	Κορν-φλεκς δημητριακά 500 γρ.	τεμάχιο	1200	1,40	1.680,00
8	15850000-1	Ζυμαρικά κριθαράκι μέτριο (συσκ. 500 γρ.)	τεμάχιο	700	0,88	616,00
9	15850000-1	Ζυμαρικά μακαρόνια Νο 10 (συσκ. 500 γρ.)	τεμάχιο	990	0,83	821,70
10	03212212-9	Ρεβύθια 500 γρ.	τεμάχιο	800	2,04	1.632,00
11	03211300-6	Ρύζι νυχάκι 500 γρ.	τεμάχιο	2000	0,70	1.400,00
12	03211300-6	Ρύζι καρολίνα 500 γρ.	τεμάχιο	2000	0,90	1.800,00
13	03212211-2	Φακές 500 γρ.	τεμάχιο	780	0,70	546,00
14	03221210-1	Φασόλια ξερά 500 γρ.	τεμάχιο	900	1,04	936,00
15	03221210-1	Μαυρομάτικα φασόλια 500 γρ.	τεμάχιο	800	1,04	832,00
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				18.970,70
						2.466,19
						21.436,89

ΟΜΑΔΑ 13: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο οξύτητας 0-1% έξτρα παρθένο (συσκ. 1 λίτρου)	λίτρο	2500	4,00	10.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						10.000,00
ΦΠΑ 13%						1.300,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						11.300,00

ΟΜΑΔΑ 14: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15872400-5	Αλάτι ιωδιούχο (συσκ. 1000 γρ.)	τεμάχιο	300	0,50	150,00
2	15332230-5	Μαρμελάδα 500 γρ.	τεμάχιο	600	1,20	720,00

3	15621000-7	Αραβοσιτέλαιο (συσκ. 1 λίτρου)	τεμάχιο	1500	2,00	3.000,00
4	15831200-4	Ζάχαρη 1 kg	κιλό	1500	1,13	1.695,00
5	15841000-5	Κακάο (συσκ. 1 κιλό)	κιλό	25	5,30	132,50
6	15861000-1	Καφές ελληνικός φακ. 250 γρ.	τεμάχιο	700	2,00	1.400,00
7	15130000-8	Κονσέρβα ζαμπόν (συσκ. 200 γρ.)	τεμάχιο	1500	1,50	2.250,00
8	15842000-2	Πραλίνα φουντουκιού τύπου merenda συσκ. 250Γρ	τεμάχιο	500	1,00	500,00
9	15626000-2	Κρέμα βανίλια αραβοσίτου τύπου Άνθος (συσκ.των 160 γρ)	τεμάχιο	500	0,86	430,00
10	15821200-1	Μπισκότα τύπου πτι-μπερ (συσκ. 225 γρ.)	τεμάχιο	1500	0,90	1.350,00
11	15810000-9	Τσουρέκι κλασσικό 80 gr	τεμάχιο	300	0,34	102,00
12	15331423-8	Τοματάδα πασσάτα 500 γρ.	τεμάχιο	1700	0,50	850,00
13	15821110-3	Φρυγανιά σίτου 125 γρ. Τριπλή	τεμάχιο	800	1,06	848,00
14	03311000-2	Σαρδέλα σε φυτικό λάδι 100 γρ.	τεμάχιο	600	1,00	600,00
15	03311400-6	Τόνος σε νερό 160 γρ.	τεμάχιο	600	1,43	858,00
16	03221210-1	Φασόλια κονσέρβα 280 γρ	τεμάχιο	600	1,54	924,00
17	03221210-1	Ντολμαδάκια κονσέρβα 280 γρ	τεμάχιο	400	1,03	412,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						16.221,50
ΦΠΑ 24%						3.893,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.114,66

ΟΜΑΔΑ 15:ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15221000-3	Κατεψυγμένος βακαλάος φέτα	κιλό	500	4,26	2.130,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						2.130,00
ΦΠΑ 13%						276,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.406,90

ΟΜΑΔΑ 16: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15812200-5	Μελομακάρονα (σε συσκ. 500 γρ)	κιλό	150	5,50	825,00
2	15812200-5	Κουραμπιέδες (σε συσκ. 500 γρ)	κιλό	150	6,00	900,00
3	15812200-5	Τσουρέκι (σε συσκ. 500 γρ)	κιλό	200	7,00	1.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						3.125,00
ΦΠΑ 24%						750,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						3.875,00

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητή προμήθειας τροφίμων (είδη κρεοπωλείου, ιχθυοπωλείου, κατεψυγμένα λαχανικά, αρτοποιίας, σπυρολαχανοπωλείο, ελαιόλαδο και είδη παντοπωλείου) για τις ανάγκες του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Χανίων για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης η οποία δεν μπορεί να είναι πριν την 01/07/2017. Η τροφοδοσία θα γίνεται σε ημέρες και ώρες που θα υποδείξει η αρμόδια Δ/ση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού, στο χώρο που στεγάζεται το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Χανίων (βλ. Παράρτημα Ι του Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών – Ενδεικτικού Προϋπολογισμού).

Τεχνικές προδιαγραφές

Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι Α' ποιότητας. Όλα τα είδη πρέπει να φέρουν τουλάχιστον το 80% του συνολικού χρόνου ζωής τους κατά την παράδοση, να υπάρχει ονομασία πώλησης, ποιοτική κατάταξη, θερμοκρασία κατάψυξης, ημερομηνία παραγωγής, ημερομηνία λήξης, ονομασία και κωδικός λειτουργίας εταιρείας παραγωγής, καθαρό βάρος, να μην έχουν τεχνολογικά ελαττώματα, παράσιτα, έντομα, ξένα σώματα και οι φυσικοχημικές τους ιδιότητες να είναι αυτές που ορίζονται από τον Κώδικα τροφίμων και ποτών.

Τα νωπά κρέατα να είναι Α' ποιότητας, θερμοκρασία παραλαβής από 2° C – 5° C, σε κατάλληλη συσκευασία. Να φέρουν τις απαιτούμενες σημάψεις, όπως προβλέπονται από τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές, Κτηνιατρικές και Υγειονομικές διατάξεις. Ο τεμαχισμός και η επεξεργασία των κρεάτων θα πρέπει να γίνεται από εγκεκριμένες εγκαταστάσεις.

Τα νωπά κοτόπουλα να είναι Α' ποιότητας, θερμοκρασίας παραλαβής από 2° C – 5° C, σε κατάλληλη συσκευασία, μεγέθους και τύπου επιλογής των νομικών προσώπων, πλήρως αποπτερωμένα και απαντερωμένα, ανέπαφα, χωρίς ξένα σώματα, ακαθαρσίες, χωρίς ξένες οσμές, χωρίς ορατές κηλίδες αίματος, χωρίς εξέχοντα σπασμένα κόκαλα, χωρίς σοβαρούς μώλωπες και χωρίς ίχνη προηγούμενης κατάψυξης. Θα πρέπει να υπάρχει ένα λεπτό και κανονικό στρώμα λίπους στο στήθος, στην πλάτη και στους μηρούς. Θα πρέπει να προέρχονται από εγκεκριμένο πτηνοσφαγείο που έχει αριθμό έγκρισης από την Κτηνιατρική Υπηρεσία και να φέρουν σφραγίδα κτηνιατρικού ελέγχου.

Τα προϊόντα και η διακίνηση τους θα πρέπει να πληρούν τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές, Κτηνιατρικές και Υγειονομικές διατάξεις. Οι απαραίτητες ενδείξεις θα πρέπει να είναι γραμμένες στην Ελληνική γλώσσα.

Τα κατεψυγμένα λαχανικά να είναι Α' ποιότητας, καθαρισμένα, να έχουν ζωηρό φυσιολογικό χρώμα, να πληρούν τους όρους και τις προδιαγραφές των κείμενων διατάξεων περί εμπορίας κατεψυγμένων λαχανικών, να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις Υγειονομικές διατάξεις. Να συντηρούνται σε θερμοκρασία -18° C. Η συσκευασία των προϊόντων να φέρει τις απαραίτητες ενδείξεις στην Ελληνική γλώσσα (π.χ. Ημερομηνία κατάψυξης). Τα προϊόντα και η διακίνηση

τους θα πρέπει να πληρούν τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές, Κτηνιατρικές και Υγειονομικές διατάξεις.

Τα κατεψυγμένα ψάρια, αποτελούμενα αποκλειστικά από α' ύλη, χωρίς την προσθήκη β' υλών και χωρίς άλλη επεξεργασία πλην της κατάψυξης I.Q.F. (Individually Quich Frozen), κατηγορίας Α', σε κατάλληλη συσκευασία. Θα πρέπει να είναι Α' ποιότητας, χωρίς εντόσθια και αυγά και πρόσφατης κατάψυξης. Η συσκευασία των προϊόντων να φέρει τις απαραίτητες ενδείξεις στην Ελληνική γλώσσα (ονομασία πώλησης, ημ. παραγωγής, ημ. λήξης, χώρα προέλευσης και αρ. έγκρισης εργαστηρίου σε περίπτωση τεμαχισμού και επεξεργασίας). Τα προϊόντα θα πρέπει να προέρχονται από εγκεκριμένες ψυκτικές εγκαταστάσεις. Τα προϊόντα και η διακίνηση τους θα πρέπει να πληρούν τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές, Κτηνιατρικές και Υγειονομικές διατάξεις. Κατά την παράδοση τους να βρίσκονται σε κατάσταση ψύξης στους -18°C .

Τα είδη παντοπωλείου θα πληρούν τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, τις ισχύουσες αγορανομικές και υγειονομικές διατάξεις και τις οδηγίες της Ε.Ε., να είναι Α' ποιότητας, συσκευασμένα σε καθαρά μέσα με όλες τις απαραίτητες ενδείξεις στην Ελληνική γλώσσα. Σε όλες τις συσκευασίες τροφίμων θα αναγράφεται η ημερομηνία λήξης.

Το ηλιέλαιο να είναι λάδι από σπόρους του φυτού Ηλιάνθος Α' ποιότητας, διαυγές, με ξανθωπό χρώμα και ελαφρά γεύση. Συσκευασία εμπορίου 1lt, θα αναγράφεται σε αυτή ο παραγωγός, το σύνολο των στοιχείων που πιστοποιούν το προϊόν και η ημερομηνία λήξης του.

Η κονσέρβα να παραδίδεται από τον προμηθευτή σε συσκευασίες 200-300 γραμμαρίων ,με ένδειξη ημερομηνίας παραγωγής και λήξης κατανάλωσης του προϊόντος. • Να είναι σε κονσέρβα με δαχτυλίδι για εύκολο άνοιγμα. Όλα τα είδη πρέπει να είναι άριστης ποιότητας ευρείας κατανάλωσης και να πληρούν τους όρους υγιεινής και ποιότητας όπως αυτοί καθορίζονται από τον Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, τις σχετικές οδηγίες του ΕΦΕΤ και της ΕΕ, θα είναι της απόλυτης αρεσκείας του φορέα, χωρίς ο προμηθευτής να μπορεί να επικαλεστεί για όφελος του οποιαδήποτε τυχόν ασάφεια, στη συσκευασία τους να φέρουν ένδειξη με την ημερομηνία παραγωγής και λήξης κατανάλωσης και του συστήματος διασφάλισης ποιότητας και διαχείρισης τροφίμων, σύμφωνα με τα οριζόμενα από τους αντίστοιχους οργανισμούς πιστοποίησης. Θα πρέπει να πληρούν πλήρως τις προδιαγραφές

Οι κουραμπιέδες θα παραδίδονται σε συσκευασίες 500 γρ, να είναι άριστης ποιότητας πρέπει να είναι καλά ψημένοι και να έχουν την κανονική και νόμιμη υγρασία τους. Τα υλικά παρασκευής πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και φρέσκα σύμφωνα με τις αγορανομικές διατάξεις. Πρέπει να παρασκευάζονται όχι νωρίτερα από μία μέρα πριν την παράδοσή τους.

Τα μελομακάρονα θα παραδίδονται σε συσκευασίες 500 γρ, θα είναι άριστης ποιότητας πρέπει να είναι καλά ψημένα και να έχουν την κανονική και νόμιμη υγρασία τους. Τα υλικά παρασκευής πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και φρέσκα σύμφωνα με τις αγορανομικές διατάξεις. Πρέπει να παρασκευάζονται όχι νωρίτερα από μία μέρα πριν την παράδοσή τους.

Το τσουρέκι πολιτικό θα παραδίδονται σε συσκευασίες 500 γρ, αρίστης ποιότητας παρασκεύασμα πρέπει να είναι καλά ψημένο και να έχει την κανονική και νόμιμη υγρασία του. Τα υλικά παρασκευής πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και φρέσκα σύμφωνα με τις αγορανομικές διατάξεις. Πρέπει να παρασκευάζεται όχι νωρίτερα από μία μέρα πριν την παράδοσή .

Τα λοιπά προϊόντα αρτοποιίας να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και τις εκάστοτε Αγορανομικές & Υγειονομικές διατάξεις. Η παρασκευή του άρτου και των αρτοσκευασμάτων πρέπει να γίνεται με τους επιτρεπόμενους τύπους αλεύρων, να είναι Α' ποιότητας και το ψήσιμο τους και η διόγκωση τους να είναι ομοιογενή σε όλη την επιφάνεια, να είναι εύγευστα και απαλλαγμένα από δυσάρεστες οσμές.

Βακαλάος φρεσκοκατεψυγμένος αρίστης ποιότητας, ακέφαλος, χονδρός, συσκευασμένος και τεμαχισμένος κατάλληλα, επίπαγος μέχρι 15%

Άνθος αραβοσίτου αρίστης ποιότητας, συσκευασμένο και τυποποιημένο κατάλληλα σε χάρτινο κουτί καθαρού βάρους 160 γραμμαρίων. Εξωτερικά της συσκευασίας να αναγράφονται τα συστατικά, η προέλευση και εγγυημένη ημερομηνία λήξης τουλάχιστον 1 έτους εκτός ψυγείου.

Βρεφικό Γάλα Σκόνη: ειδικά μελετημένο και σχεδιασμένο σύμφωνα με τις αυστηρές προδιαγραφές της Ευρωπαϊκής Οδηγίας για το βρεφικό γάλα σκόνη που να περιέχει όλα τα απαραίτητα θρεπτικά συστατικά για τη σωστή σωματική και πνευματική ανάπτυξη των βρεφών.

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους ετών 2017 και 2018 (Κ.Α. 15-6473.003)

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες της Παιδικής Κατασκήνωσης στον Καλαθά Ακρωτηρίου του Δήμου Χανίων (ΟΜΑΔΕΣ 17 ΕΩΣ ΚΑΙ 27)

ΟΜΑΔΑ 17: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15811100-7	Άρτος 70% ασπρο	κιλό	2100	1,30	2.730,00
2	15811300-9	Κρουασαν σοκολατα 80-100 γρ.	τεμάχιο	3.000	0,60	1.800,00
3	15811500-1	Ψωμι τoστ	κιλό	300	2,40	720,00
4	15821110-3	Φρυγανιές	κιλό	300	3,00	900,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						6.150,00
ΦΠΑ 13% (α/α: 1)						354,90
ΦΠΑ 24%(α/α 2-4)						820,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						7.325,70

ΟΜΑΔΑ 18: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15115100-8	Αρνί γάλακτος	κιλό	50	7,42	371,00
2	15115100-8	Αρνι ζιγουρι	κιλό	100	5,50	550,00
3	15112130-6	κοτόπουλο χωριάτικο	κιλό	100	5,30	530,00
4	15111200-1	λουκάνικο χωριάτικο	κιλό	20	7,40	148,00
5	15111200-1	Κιμάς Μοσχάρι σπάλα	κιλό	500	8,16	4.080,00
6	15111200-1	Μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλό	300	8,16	2.448,00
7	15113000-3	Χοιρινές μπριζόλες	κιλό	500	4,86	2.430,00
8	15113000-3	Χοιρινό σπάλα Α/Ο	κιλό	300	4,95	1.485,00
9	15113000-3	Χοιρινά σουβλάκια	κιλό	400	4,95	1.980,00
10	15113000-3	Κιμάς χοιρινό μπούτι	κιλό	400	4,95	1.980,00
11	15112130-6	Κοτόπουλο μπούτι νωπό	κιλό	800	3,21	2.568,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						18.570,00
ΦΠΑ 13%						2.414,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.984,10

ΟΜΑΔΑ 19: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8%συσκ. 5 λίτρων	τεμάχιο	120	20,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						2.400,00
ΦΠΑ 13%						312,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.712,00

ΟΜΑΔΑ 20: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03221270-9	Αγγούρια μακριά	κιλό	760	0,74	562,40
2	03222331-2	Βερούκοκα	κιλό	200	2,8	560,00
3	03221112-4	Καρότα	κιλό	30	0,85	25,50
4	03222000-3	Καρπούζι	κιλό	3500	0,38	1.330,00
5	03221250-3	Κολοκύθια	κιλό	220	0,98	215,60
6	03221113-1	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	400	0,7	280,00
7	03221420-6	Κουνουπίδι	κιλό	40	1,94	77,60
8	03221410-3	Λάχανο	κιλό	30	0,52	15,60

9	03222210-8	Λεμόνια	κιλό	60	0,89	53,40
10	03221310-2	Μαρούλια	τεμάχιο	150	0,42	63,00
11	15872300-4	Ματσικά	τεμάχιο	330	0,42	138,60
12	03222111-4	Μπανάνες	κιλό	550	1,77	973,50
13	03221000-6	Μελιτζάνες	κιλό	120	1,75	210,00
14	03221430-9	Μπρόκολο	κιλό	40	2,63	105,20
15	03221240-0	Ντομάτες	κιλό	3000	1,09	3.270,00
16	03212100-1	Πατάτες	κιλό	2100	0,65	1.365,00
17	15332180-9	Πεπόνι	κιλό	800	0,88	704,00
18	03221230-7	Πιπεριές φλάσκες	κιλό	80	1,57	125,60
19	03222332-9	Ροδάκινα	κιλό	400	2,17	868,00
20	03221300-9	Σέλινο	κιλό	30	1,5	45,00
21	03121100-6	Σκόρδα ξερά	κιλό	25	3,19	79,75
22	03222115-2	Σταφίδα	κιλό	120	1,88	225,60
23	03110000-5	Χόρτα εποχής	κιλό	60	2,77	166,20
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						11.459,55
ΦΠΑ 13%						1.489,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						12.949,29

ΟΜΑΔΑ 21: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 13%)

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1kg	τεμάχιο	25	0,73	18,25
2	03142500-3	Αυγά (σε συσκ. 30 τεμ)	συσκ.	120	0,17	20,40
3	15530000-2	Βούτυρο ατ.μερίδα 10 γρ(σε συσκευασία 100 τεμ)	συσκ.	120	8,34	1.000,80
4	15812120-0	Βάση για πίτσα κατεψυγμένη (ατομική)	τεμάχιο	1.500	0,70	1.050,00
5	15551300-8	Γιαούρτι στραγγιστό 10% λιπαρά	κιλό	120	3,00	360,00
6	15112130-6	Κοτόπουλο μπουκιές παναρισμένες (καταψυγμένες)	κιλό	400	3,67	1.468,00
7	15612210-6	Κόρν φλάουρ συσκευασία 1 kg	τεμάχιο	18	2,30	41,40
8	15850000-1	Κριθαράκι 500 γρ.	τεμάχιο	150	0,88	132,00
9	15850000-1	Μακαρόνι κοφτό 500γρ.	τεμάχιο	300	0,82	246,00
10	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 3, συσκ. 500Gr	τεμάχιο	200	0,83	166,00
11	15850000-1	Μακαρόνια πέννες συσκ. 500 Gr	τεμάχιο	300	0,83	249,00
12	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 6, συσκ. 500Gr	τεμάχιο	400	0,83	332,00
13	15831600-8	Μέλι θυμαρίσιο (ατομ.συσκ. 0,20 gr)	τεμάχιο	4.000	0,20	800,00

14	15540000-5	Μυζήθρα	κιλό	120	6,06	727,20
15	15981100-9	Νερό εμφιαλωμένο 0,5lt(12 αδα)	συσκ.	250	0,14	35,00
16	15981100-9	Νερό εμφιαλωμένο 1,5lt(εξάδα)	συσκ.	100	0,42	42,00
17	15812120-0	Πίτες για σουβλάκι	τεμάχιο	1.200	0,20	240,00
18	03211300-6	Ρύζι τύπου καρολίνα	κιλό	50	1,19	59,50
19	03211300-6	Ρύζι τύπου γλασσέ	κιλό	50	1,19	59,50
20	03211300-6	Ρύζι νυχάκι	κιλα	50	1,19	59,50
21	03211300-6	Ρύζι τυποι blue roze	κιλα	50	1,19	59,50
22	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM (σε φέτες)	κιλό	120	4,97	596,40
23	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM τριμμένο	κιλό	120	4,97	596,40
24	03212211-2	Φακές ψιλές	κιλό	200	1,53	306,00
25	03221210-1	Φασόλες γίγαντες	κιλα	20	5,80	116,00
26	15612120-8	Φαρίνα Αλεύρι των 500 γρ	τεμάχιο	65	0,88	57,20
27	15542300-2	Φέτα	κιλό	150	8,50	1.275,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						10.113,05
ΦΠΑ 13%						1.314,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						11.427,75

ΟΜΑΔΑ 22: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15872400-5	Αλάτι ψιλό	κιλό	50	0,50	25,00
2	15982000-5	Αναψυκτικά (1,5 lt) μπυράλ, γκαζόζα, λεμονάδα	τεμάχιο	72	1,50	108,00
3	15872000-1	Βανίλιες 20 γρ.(συσκ 42 φιαλ.)	συσκευασία	3	2,60	7,80
4	15130000-8	Γαλοπούλα (σε φέτες)	κιλα	80	7,08	566,40
5	15511000-3	Γάλα εβαπορέ	τεμάχιο	48	0,81	38,88
6	15511000-3	Γάλα ζαχαρούχο	τεμάχιο	24	1,10	26,40
7	15872300-4	Δάφνη 100gr	τεμάχιο	2	1,60	3,20
8	15831200-4	Ζάχαρη λευκή κρυσταλλική 1kg	κιλό	200	1,13	226,00
9	15130000-8	Ζαμπον (σε φέτες)	κιλα	80	7,08	566,40
10	15842000-2	Ζελέ	κιλο	30	5,41	162,30
11	15411100-3	Ηλιέλαιο συσκευασία 5 λίτρων	τεμάχιο	70	8,61	602,70
12	15841000-5	Κακάο	κιλα	20	7,25	145,00
13	15872200-3	Κανέλα τριμμένη συσκευασία 50gr	τεμάχιο	10	0,77	7,70
14	15872200-3	Κανέλα ξυλάκι συσκευασια 280 gr	τεμάχιο	20	2,80	56,00
15	15861000-1	Καφές ελληνικός σε συσκευασία 500 γρ.	τεμάχιο	25	3,98	99,50
16	15861000-1	Καφές στιγμιαίος	κιλά	15	22,37	335,55
17	15861000-1	Καφές espresso	κιλά	25	26,20	655,00
18	15332400-8	Κομπόστα Ροδακινο	κιλά	50	3,16	158,00

19	15840000-8	Κουβερτούρα υγείας	κιλα	5	6,83	34,15
20	15613311-1	Κορν φλεικς δημητριακά 500gr	τεμάχιο	200	3,40	680,00
21	15872300-4	Κύμινο 50 γρ.	τεμάχιο	3	0,95	2,85
22	15812200-5	καραμέλες ζελε	κιλα	5	5,45	27,25
23	15331423-8	Κετσαπ (συσκ 4,5 κιλ)	συσκ.	5	1,62	8,10
24	15842000-2	κρεμα καραμελέ 120 γρ	τεμάχιο	2.500	1,27	3.175,00
25	15512000-0	Κρεμα γαλακτος 35% λιπ. 1Lt	τεμάχιο	50	7,66	383,00
26	15321300-7	Λεμονοχυμός 330ml	τεμάχιο	100	0,42	42,00
27	15130000-8	Λουκάνικα φραγκφούρτης	κιλα	80	3,64	291,20
28	15331423-8	Μαγιονέζα (5 lt)	συσκ.	3	25,00	75,00
29	15431100-9	Μαργαρίνη τύπου βιτάμ 250 γρ.(κεσεδάκι)	τεμάχιο	10	1,10	11,00
30	15400000-2	Μαγειρικό λίπος(τύπου Φυτίνη) 800gr	τεμάχιο	8	3,54	28,32
31	15332294-1	Μαρμελάδες βερίκοκο και φράουλα(ατομ. 20 γρ)	τεμάχιο	5.000	0,08	400,00
32	15872200-3	Μπαχάρι 50gr	τεμάχιο	20	1,14	22,80
33	15821200-1	Μπισκοτα τύπου πτι-μπερ 225 γρ.	τεμάχιο	10	0,88	8,80
34	15899000-6	Μπέικιν πάουντερ φακελάκι 50gr (συσκ. 3 τεμ)	συσσκευασία	20	0,26	5,20
35	15872200-3	Μπεςαμέλ (195 γρ)	τεμάχιο	120	1,10	132,00
36	15131220-3	Μπεικον	κιλό	40	7,50	300,00
37	15872200-3	Μοσχοκάρυδο σπυρί 250 gr	τεμάχιο	3	3,75	11,25
38	15331423-8	Μουστάρδα (συσκ. 5 lt)	τεμάχιο	3	11,78	35,34
39	15331423-8	Ντομάτα κονσέρβα κονκασέ, συσκ. 2550Gr	τεμάχιο	50	3,23	161,50
40	24323400-8	Ξύδι συσκευασία 5 λιτρ.	συσκ.	5	3,00	15,00
41	15321800-2	Πορτοκαλάδα βιοχυμ 1850 γρ	τεμάχιο	30	3,78	113,40
42	15842000-2	Πραλίνα φουντουκιου(ατομ. 20 γρ)	τεμάχιο	10.000	0,10	1.000,00
43	15872100-2	Πιπέρι μαύρο τριμμένο συσκ. 1000Gr	συσκ.	5	11,00	55,00
44	15312100-9	Πουρές συσκ.5 κιλών	τεμάχιο	12	17,25	207,00
45	15872300-4	Ρίγανη 500 γραμ.	τεμάχιο	3	3,82	11,46
46	15331425-2	Τοματοπολτός κονσέρβα 4550 gr	τεμάχιο	12	2,80	33,60
47	15322100-2	Τοματοχυμος χαρτ.1 Lt	τεμάχιο	80	1,00	80,00
48	15863200-7	Τσάι (100 φακελάκια)	συσκ.	4	6,44	25,76
49	15811300-9	Τρούφα σοκολάτας	κιλα	5	2,66	13,30
50	15320000-7	Φρουτοσαλάτα	κιλο	50	2,50	125,00
51	15321000-4	Χυμοί φρούτων κοκτέιλ 9 φρούτων 250 ml	τεμάχιο	3.000	0,55	1.650,00
52	15321000-4	Χυμοί φρούτων κοκτέιλ 3 φρούτων 250 ml	τεμάχιο	3.000	0,55	1.650,00
53	15321000-4	Χυμος πορτοκάλι 250 ml	τεμάχιο	2.000	0,55	1.100,00
54	15863200-7	Χαμομίλι (100 φακελάκια)	συσκ.	3	6,44	19,32
55	15811500-1	Ψωμι για χάμπουργκερ (πακέτο 6 τεμ)	τεμάχιο	200	1,90	380,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						16.103,43
ΦΠΑ 24%						3.864,82
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						19.968,25

ΟΜΑΔΑ 23: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15220000-6	Γλώσσα α/ο	κιλό	350	5,00	1.750,00
2	15220000-6	Σουπιές φιλέτο	κιλό	100	7,07	707,00
3	15221000-3	Χταπόδι κατεψυγμένο έως 1500 gr	κιλό	50	8,35	417,50
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						2.874,50
ΦΠΑ 13%						373,69
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						3.248,19

ΟΜΑΔΑ 24: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15331170-9	Ανάμικτα λαχανικά κατεψυγμένα	κιλό	60	1,79	107,40
2	15331170-9	Αρακάς κατεψ.	κιλό	200	1,79	358,00
3	15331170-9	Φασολάκια	κιλό	200	1,90	380,00
4	15331170-9	Μπάμιες	κιλό	60	3,45	207,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						1.052,40
ΦΠΑ 13%						136,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.189,21

ΟΜΑΔΑ 25: ΓΑΛΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15511100-4	Γάλα φρέσκο παστεριωμένο πλήρες 3,5% (συσκ 10 lit)	τεμάχιο	150	11,00	1.650,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						1.650,00
ΦΠΑ 13%						214,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.864,50

ΟΜΑΔΑ 26: ΠΑΓΩΤΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15555100-4	Παγωτό (πύραυλος 90-100 ml)	τεμάχιο	2.000	0,90	1.800,00
2	15555100-4	Παγωτό (ξυλάκι 100-120 ml)	τεμάχιο	2.000	0,90	1.800,00
3	15555100-4	παγωτό (sandwich 100-150 ml)	τεμάχιο	2.000	1,20	2.400,00
4	15555100-4	Παγωτό (κυπελακι 150 ml)	τεμάχιο	2.000	1,20	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						8.400,00
ΦΠΑ 13%						2.016,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						10.416,00

ΟΜΑΔΑ 27: ΓΛΥΚΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15812200-5	Εκλεράκι (ατομικό, 40-50 γρ)	κιλό	48	10,32	495,36
2	15812200-5	Κεικ αναμεικτο (μπαστουни 450-500 γρ)	τεμάχιο	150	4,00	600,00
3	15812200-5	Μηλοπιτακια (ατομικό)	κιλό	50	7,25	362,50
4	15812200-5	Ντονατς (ατομικό, περίπου 100 γρ)	τεμάχιο	1200	0,7	840,00
5	15812200-5	Παστακια αμυγδαλου (ατομικό, 40-50 γρ)	κιλό	30	11,00	330,00
6	15812200-5	Παστακια σοκολατας (ατομικό, 40-50 γρ)	κιλό	30	11,00	330,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						1.862,50
ΦΠΑ 13%						447,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.309,50

Συγκεντρωτικά για τον Δήμο Χανίων:

A/A	CPV	ΟΜΑΔΕΣ	ΠΡΟΥΠ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠ ΜΕ ΦΠΑ
1	15511100-4	Γάλα για το Προσωπικό του Δήμου Χανίων	92.022,48	11.962,92	103.985,40
2	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13% (Ξενώνας Φιλοξενίας)	3.597,30	467,61	4064,61
3	15411110-6	Ελαιόλαδο (Ξενώνας Φιλοξενίας)	240,00	31,20	271,20
4	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24% (Ξενώνας Φιλοξενίας)	2.498,60	599,66	3.098,26
5	15811000-6	Είδη Αρτοποιίας (Γραφείο Πολιτισμού)	2.025,00	486,00	2.511,00
6	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24% (Γραφείο Πολιτισμού)	830,85	199,40	1.030,25
7	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13% (Γραφείο Πολιτισμού)	190,00	24,70	214,70
8	15411110-6	Ελαιόλαδο (13 %)	100,00	13,00	113,00

9	03220000-9	Είδη Οπωρολαχανοπωλείου (Γραφείο Πολιτισμού)	37,20	4,84	42,04
10	15110000-2	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	16.320,00	2.121,60	18.441,60
11	15331170-9	Κατεψυγμένα λαχανικά(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	3.498,00	454,74	3.952,74
12	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13%(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	18.970,70	2.466,19	21.436,89
13	15411110-6	Ελαιόλαδο(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	10.000,00	1.300,00	11.300,00
14	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24%(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	16.221,50	3.893,16	20.114,66
15	15221000-3	Είδη Ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	2.130,00	276,90	2.406,90
16	15811000-6	Είδη Αρτοποιίας(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	3.125,00	750,00	3.875,00
17	15811000-6	Είδη Αρτοποιίας (Κατασκήνωση Καλαθά)	6.150,00	1.141,50	7.291,50
18	15110000-2	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(Κατασκήνωση Καλαθά)	18.570,00	2.414,10	20.984,10
19	15411110-6	Ελαιόλαδο (Κατασκήνωση Καλαθά)	2.400,00	312,00	2.712,00
20	03220000-9	Είδη οπωρολαχανοπωλείου(Κατασκήνωση Καλαθά)	11.459,55	1.489,74	12.949,29
21	15000000-8	Είδη παντοπωλείου με ΦΠΑ 13 %(Κατασκήνωση Καλαθά)	10.113,05	1.314,70	11.427,75
22	15000000-8	Είδη παντοπωλείου με ΦΠΑ 24 %(Κατασκήνωση Καλαθά)	16.103,43	3.864,82	19.968,25
23	15221000-3	Είδη ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(Κατασκήνωση Καλαθά)	2.874,50	373,69	3.248,19
24	15331170-9	Κατεψυγμένα λαχανικά(Κατασκήνωση Καλαθά)	1.052,40	136,81	1.189,21
25	15511100-4	Γάλα	1.650,00	214,50	1.864,50
26	15555100-4	Παγωτά	8.400,00	2.016,00	10.416,00
27	15812200-5	Γλυκά	1.862,50	447,00	2.309,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ			252.441,76	38.810,99	291.252,75

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητή προμήθειας τροφίμων (είδη αρτοποιίας, παντοπωλείου και οπωρολαχανοπωλείου, κρεοπωλείου, ελαιολάδου, ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα, λαχανικά κατεψυγμένα, γλυκά, παγωτά και γάλακτος) για τις ανάγκες της λειτουργίας της παιδικής κατασκήνωσης Καλαθά για τους καλοκαιρινούς μήνες του 2017.

Η τροφοδοσία θα γίνεται σε ημέρες , ώρες που θα υποδείξει η αρμόδια Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού στον χώρο της κατασκήνωσης που βρίσκεται στον Καλαθά Ακρωτηρίου του Δήμου Χανίων

Τεχνικές προδιαγραφές

Ισχύουν όσα αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές τροφίμων του φορέα προμήθειας: Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Χανίων. Επιπλέον:

Τα νωπά οπωρολαχανικά πρέπει να είναι Α' ποιότητας, πρόσφατης συλλογής, ακέραια, υγιή, χωρίς ίχνη προσβολής από έντομα, ασθένειες, χωρίς αλλοιώσεις της σύστασης και των οργανοληπτικών χαρακτηριστικών τους, να είναι σύμφωνα με τους όρους του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών, τους εκάστοτε ισχύοντες κανονισμούς της Ε.Ε. και τις εκάστοτε ισχύουσες εγκυκλίους και αποφάσεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων καθώς και τις εκάστοτε Αγορανομικές και Υγειονομικές διατάξεις.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του φορέα, σε ημέρες, ώρες και σε χώρους που θα υποδείξει ο φορέας προμήθειας.

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους ετών 2017 και 2018 (Κ.Α. 15-6482.001)

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ – Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. (ΟΜΑΔΕΣ 28 ΕΩΣ ΚΑΙ 37)

ΟΜΑΔΑ 28: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15811100-7	Ψωμί σύμμικτο τ. 70%	κιλό	6580	1,30	8.554,00
2	15811500-1	Ψωμί τόστ φόρμα σταρένιο 70%	κιλό	1435	2,40	3.444,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						11.998,00
ΦΠΑ 13%(α/α :1)						1.112,02
ΦΠΑ 24%(α/α: 2)						826,56
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						13.936,58

ΟΜΑΔΑ 29: ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15511100-4	Γάλα μακράς διαρκείας πλήρες 3,5% 1Lt	λίτρο	9500	0,99	9.405,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						9.405,00
ΦΠΑ 13%						1.222,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						10.627,65

ΟΜΑΔΑ 30: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με ΦΠΑ 13 %

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1kg	τεμάχιο	840	0,73	613,20
2	03220000-9	Αμυγδαλόψιχα	κιλό	254	15,92	4.043,68
3	03142500-3	Αυγά 63-73gr συσκευασία των 6	συσκευασία	928	1,60	1.484,80
4	15511000-3	Γάλα εβαπορέ πλήρες 410 γρ.	τεμάχιο	6020	0,81	4.876,20
5	15511100-4	Γάλα μακράς διαρκείας πλήρες 3,5% 1lt	λίτρο	880	0,99	871,20
6	15551300-8	Γιαούρτι στραγγιστό πλήρες 1kg	τεμάχιο	2566	3,00	7.698,00
7	15544000-3	Γραβιέρα	κιλό	432	10,57	4.566,24
8	03220000-9	Καρυδόψιχα	κιλό	123	13,15	1.617,45
9	15540000-5	Κασέρι	κιλό	306	11,49	3.515,94
10	15612210-6	Κορν φλάουρ 200 gr	τεμάχιο	164	0,65	106,60
11	15850000-1	Μακαρονάκι κοφτό μισό 500gr	τεμάχιο	3070	0,82	2.517,40
12	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 10 500gr	τεμάχιο	474	0,83	393,42
13	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 3 500gr	τεμάχιο	640	0,83	531,20
14	15831600-8	Μέλι θυμαρίσιο 900gr	τεμάχιο	358	9,20	3.293,60
15	15540000-5	Πηχτόγαλο (Μυζήθρα)	κιλό	300	6,06	1.818,00
16	03212212-9	Ρεβύθια χοντρά 500gr	τεμάχιο	875	2,03	1.776,25
17	03211300-6	Ρύζι καρολίνα 500gr	τεμάχιο	3344	1,12	3.745,28
18	03211300-6	Ρύζι τ. Αμερικής για ριζότο 500gr	τεμάχιο	1020	1,5	1.530,00
19	15625000-5	Σιμιγδάλι χονδρό 500gr	τεμάχιο	161	0,97	156,17
20	15872000-1	Τριμμένη Ινδική καρύδα 220 gr	τεμάχιο	27	1,29	34,83
21	15540000-5	Τυρί τοστ τύπου edam (σε φέτες)	κιλό	715	4,97	3.553,55
22	15540000-5	Τυρί τύπου γκούντα	κιλό	438	5,26	2.303,88
23	15543000-6	Τυρί τύπου ρεγκάτο τριμμένο 400 gr	τεμάχιο	656	3,23	2.118,88
24	03212211-2	Φακές ψιλές 500gr	τεμάχιο	2285	1,18	2.696,30
25	15612190-9	Φαρίνα 500gr	τεμάχιο	935	0,64	598,40
26	03221210-1	Φασόλια γίγαντες 500 gr	τεμάχιο	215	2,90	623,50
27	03221210-1	Φασόλια μέτρια 500gr	τεμάχιο	738	1,5	1.107,00
28	15542300-2	Φέτα taper 1kg	τεμάχιο	1130	9,00	10.170,00
29	15850000-1	Χυλοπίτες 500 γρ	τεμάχιο	885	1,28	1.132,80
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						69.493,77
ΦΠΑ 13%						9.034,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						78.527,96

ΟΜΑΔΑ 31: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με ΦΠΑ 24 %

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15872400-5	Αλάτι ψιλό σακούλα 1kg	κιλό	341	0,50	170,50
2	15812000-3	Ανθόνερο 200 ml	τεμάχιο	37	0,90	33,30
3	15982000-5	Ανθρακούχο ποτό γκαζόζα 1,5 lit	τεμάχιο	195	1,51	294,45
4	15982000-5	Ανθρακούχο ποτό λεμονάδα 1,5 lit	τεμάχιο	190	1,26	239,40
5	15982000-5	Ανθρακούχο ποτό πορτοκαλάδα 1,5 lit	τεμάχιο	190	1,06	201,40
6	15872000-1	Βανίλιες 20 γρ. Συσκευασία των 42 φιαλ.	συσκευασία	97	2,60	252,20
7	15872300-4	Δάφνη 15gr	τεμάχιο	69	0,80	55,20
8	03222400-7	Ελιές μαύρες τύπου καλαμών	κιλό	5	6,00	30,00
9	15831200-4	ζάχαρη άχνη 500 γρ.	τεμάχιο	70	1,17	81,90
10	15831200-4	Ζάχαρη λευκή κρυστ. 1Kg	τεμάχιο	1007	1,13	1.137,91
11	15622000-4	Ζάχαρη υποκατάστατο (για διαβητικούς) 40 gr	τεμάχιο	75	3,42	256,50
12	15841000-5	Κακάο συσκ. 195Gr	τεμάχιο	392	1,45	568,40
13	15872200-3	Κανέλα ξύλο 40gr	τεμάχιο	186	0,77	143,22
14	15833000-6	Καραμέλες ζελεδάκια χύμα	κιλό	187	6,87	1.284,69
15	15540000-5	Κασεροπιτάκια κατεψυγμένα(συσκ.25 τεμ) 1 kg	τεμάχιο	120	3,04	364,80
16	15861000-1	Καφές ελληνικός 192gr	τεμάχιο	196	2,06	403,76
17	15861000-1	Καφές ελληνικός χύμα	κιλό	318	7,96	2.531,28
18	15861000-1	Καφές στιγμιαίος 750 gr	τεμάχιο	83	16,78	1.392,74
19	15861000-1	Καφές φίλτρου 250 gr	τεμάχιο	115	2,42	278,30
20	15820000-2	Κεικ βανίλια 430 gr	τεμάχιο	20	2,90	58,00
21	15332400-8	Κομπόστα ανάμικτα 420 gr	τεμάχιο	1830	1,33	2.433,90
22	15911000-7	Κονιάκ 700 ml	τεμάχιο	15	8,77	131,55
23	15613311-1	Κορν φλεκς δημητριακά ολικής αλέσεως 500gr	τεμάχιο	1685	3,40	5.729,00
24	15840000-8	Κουβερτούρα χύμα	κιλό	48	6,83	327,84
25	15820000-2	Κουλουράκια λαδιού 400 gr	τεμάχιο	410	3,06	1.254,60
26	15512000-0	Κρέμα γάλακτος 500 ml	τεμάχιο	124	4,38	543,12
27	15850000-1	Κριθαράκι μέτριο 500gr	τεμάχιο	1228	0,88	1.080,64
28	15811500-1	Κριτσίνια συσκευασία 200gr	τεμάχιο	1630	1,03	1.678,90
29	15321800-2	Λεμονάδα ζαχαρούχος 800gr	τεμάχιο	195	2,16	421,20
30	15321300-7	Λεμονοχυμός 330ml	τεμάχιο	206	0,42	86,52
31	15800000-6	Λουκανικοπιτάκια κατεψ.(συσκ 20 τεμ) 1 kg	τεμάχιο	85	3,04	258,40
32	15400000-2	Μαγειρικό λίπος 800gr	τεμάχιο	155	3,54	548,70

33	15898000-9	Μαγιά ξηρή φακελάκι συσκευασία φάκελα 8 gr (3 τεμάχια)	συσκευασία	209	0,8	167,20
34	03131000-8	Μαλοτήρα 80gr	τεμάχιο	232	3,63	842,16
35	03221260-6	Μανιτάρια τεμαχισμένα 800gr	τεμάχιο	207	2,37	490,59
36	15431100-9	Μαργαρίνη σκαφάκι 500gr	τεμάχιο	723	1,84	1.330,32
37	15332230-5	Μαρμελάδα διάφορα φρούτα 500gr	τεμάχιο	539	1,25	673,75
38	15872200-3	Μοσχοκάρυδο τριμ. 30 gr	τεμάχιο	85	2,00	170,00
39	15872200-3	Μπαχάρι 50gr	τεμάχιο	102	1,14	116,28
40	15899000-6	Μπέικιν πάουντερ 50 gr συσκευασία 3 τεμαχίων	συσκευασία	522	0,26	135,72
41	15820000-2	Μπισκότα μαλακά με σοκολάτα 180 gr.	τεμάχιο	480	1,52	729,60
42	15820000-2	Μπισκότα με γέμιση κακάο συσκ 200 gr	τεμάχιο	360	1,08	388,80
43	15820000-2	Μπισκότα τύπου μιράντα συσκ. 250 gr	τεμάχιο	580	1,20	696,00
44	15821200-1	Μπισκότα τύπου πι μπερ 225 gr, συσκ. των 4 τεμ.	συσκευασία	745	2,39	1.780,55
45	15331423-8	Ντοματάκια ψιλοκομμένα 400gr	τεμάχιο	2596	0,46	1.194,16
46	24323400-8	Ξύδι 350gr	τεμάχιο	415	0,67	278,05
47	15820000-2	Παξιμαδάκια συσκ. 300 γρ	τεμάχιο	155	2,31	358,05
48	15872100-2	Πιπέρι τριμμένο 100gr	τεμάχιο	213	2,20	468,60
49	15321800-2	Πορτοκαλάδα ζαχ/χος 1850gr	τεμάχιο	621	3,78	2.347,38
50	15872300-4	Ρίγανη κασετίνα 20gr	τεμάχιο	314	0,50	157,00
51	15842000-2	Σοκολατάκια αμυγδάλου μικρά συσκ.400 gr	συσκευασία	57	5,79	330,03
52	15842000-2	Σοκοφρετάκια μικρά συσκ. 210 gr	συσκευασία	90	2,04	183,60
53	15321800-2	Σουμάδα ζαχαρούχος 700ml	τεμάχιο	108	2,23	240,84
54	15800000-6	Σπανακοπιτάκια κατεψυγμένα (συσκ. 20 τεμ) 1 kg	τεμάχιο	250	2,32	580,00
55	15322100-2	Συμπυκνωμένος χυμός τομάτας 500gr	τεμάχιο	1191	0,62	738,42
56	15840000-8	Ταχίνι με κακάο σε συσκ.350 gr	τεμάχιο	414	3,72	1.540,08
57	15331425-2	Τοματοπολτός 28% 410gr	τεμάχιο	411	1,20	493,20
58	15863200-7	Τσάι μαύρο 45 gr	τεμάχιο	242	1,34	324,28
59	15811100-7	Τσουρέκι 85 gr	τεμάχιο	7250	1,34	9.715,00
60	15540000-5	Τυροπιτάκια κατεψυγμένα (συσκ. 20 τεμ) 1 kg	τεμάχιο	105	2,40	252,00
61	15821110-3	Φρυγανιά τριμμ. 180 γρ.	τεμάχιο	289	0,68	196,52
62	15821110-3	Φρυγανιές σταρεν. (συσκ. 4 τεμ. Των 125gr έκαστο)	συσκευασία	1018	1,67	1.700,06
63	15321100-5	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 1lt	τεμάχιο	1410	1,47	2.072,70
64	03131000-8	Χαμομήλι 20gr	τεμάχιο	117	1,61	188,37
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						55.151,63
ΦΠΑ 24%						13.236,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						68.388,02

ΟΜΑΔΑ 32: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8% 5lt	τεμάχιο	641	20,00	12.820,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						12.820,00
ΦΠΑ 13%						1.666,60
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						14.486,60

ΟΜΑΔΑ 33: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15331170-9	Αρακάς κατεψυγμένος	κιλό	1160	1,79	2.076,40
2	15331170-9	Ανάμικτα λαχανικά	κιλό	935	1,79	1.673,65
3	15331170-9	Καλαμπόκι κατεψυγμένο	κιλό	396	2,65	1.049,40
4	15331170-9	Φασολάκια πλατιά κατεψυγμένα	κιλό	1220	2,25	2.745,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						7.544,45
ΦΠΑ 13%						980,78
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						8.525,23

ΟΜΑΔΑ 34: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15111200-1	Κρέας μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλό	1475	8,16	12.036,00
2	15113000-3	Χοιρινό σουβλάκι	κιλό	1305	5,52	7.203,60
3	15131620-7	Κιμάς μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλό	1990	8,16	16.238,40
4	15131400-9	Κιμάς χοιρινό μπούτι Α/Ο	κιλό	740	4,95	3.663,00
5	15112130-6	Κοτόπουλο χωριάτικο	κιλό	2300	5,3	12.190,00
6	15113000-3	Χοιρινό μπούτι άνευ οστών	κιλό	495	4,95	2.450,25
7	15111200-1	Αρνί ζυγούρι	κιλό	585	5,5	3.217,50
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						56.998,75
ΦΠΑ 13%						7.409,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						64.408,59

ΟΜΑΔΑ 35: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15221000-3	Ψάρι κατεψυγμένο συναγρίδα φέτα	κιλό	180	5,49	988,20
2	15221000-3	Ψάρι κατεψυγμένο βακαλάος φέτα καθ.	κιλό	500	4,26	2.130,00
3	15221000-3	Ψάρι κατεψυγμένο πέρκα φιλέτο	κιλό	625	5,69	3.556,25
4	15221000-3	Ψάρι κατεψυγμένο κοκκινόψαρο φέτα	κιλό	500	6,04	3.020,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						9.694,45
ΦΠΑ 13%						1.260,28
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						10.954,73

ΟΜΑΔΑ 36: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03311000-2	Ψάρι νωπό βλαχοσφυρίδα	κιλό	130	23,01	2.991,30
2	03311210-7	Ψάρι νωπό μπακαλιάρος	κιλό	130	16,81	2.185,30
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						5.176,60
ΦΠΑ 13%						672,96
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						5.849,56

ΟΜΑΔΑ 37: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03221270-9	Αγγούρια μακριά	κιλό	1630	0,74	1.206,20
2	03222322-6	Αχλάδια	κιλό	1960	2,55	4.998,00
3	03222331-2	Βερούκοκα	κιλό	620	2,8	1.736,00
4	03221112-4	Καρότα	κιλό	1094	0,85	929,90
5	03222000-3	Καρπούζι	κιλό	1235	0,38	469,30
6	03222333-6	Κεράσια	κιλό	674	4,18	2.817,32
7	03221250-3	Κολοκύθια	κιλό	606	0,98	593,88
8	03221113-1	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1584	0,7	1.108,80
9	03221410-3	Λάχανο	κιλό	1227	0,52	638,04
10	03222210-8	Λεμόνια	κιλό	1191	0,89	1.059,99

11	03222240-7	Μανταρίνια ανκόρ	κιλό	756	1,33	1.005,48
12	03221310-2	Μαρούλια	τεμάχιο	775	0,42	325,50
13	15872300-4	Ματσικά	τεμάχιο	1315	0,42	552,30
14	03222321-9	Μήλα	κιλό	2890	1,72	4.970,80
15	03222111-4	Μπανάνες	κιλό	3175	1,77	5.619,75
16	03221000-6	Μελιτζάνες	κιλό	20	1,75	35,00
17	03222000-3	Νεκταρίνια	κιλό	660	1,4	924,00
18	03221240-0	Ντομάτες	κιλό	2422	1,09	2.639,98
19	03212100-1	Πατάτες	κιλό	8366,2	0,65	5.438,03
20	15332180-9	Πεπόνι	κιλό	782	0,88	688,16
21	03221230-7	Πιπεριές φλάσκες	κιλό	207	1,57	324,99
22	03222220-1	Πορτοκάλια οφαλοφόρα	κιλό	1962	0,61	1.196,82
23	03220000-9	Πράσα	κιλό	98	1,35	132,30
24	03221300-9	Σέλινο	κιλό	723	1,5	1.084,50
25	03221300-9	Σέλερι	κιλό	50	1,5	75,00
26	03121100-6	Σκόρδα ξερά	κιλό	110	3,19	350,90
27	03221340-1	Σπανάκι	κιλό	548	1,53	838,44
28	03222115-2	Σταφίδα	κιλό	775	1,88	1.457,00
29	03222313-0	Φράουλες	κιλό	635	2,92	1.854,20
30	15331170-9	Φασολάκια φρέσκα	κιλό	282	4,16	1.173,12
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						46.243,70
ΦΠΑ 13%						6.011,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						52.255,38

Συγκεντρωτικά για τον ΔΟΚΟΙΠΠ:

	CPV	ΟΜΑΔΕΣ	ΠΡΟΥΠ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠ ΜΕ ΦΠΑ
28	15811000-6	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ	11.998,00	1.938,58	13.936,58
29	15511100-4	ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	9.405,00	1.222,65	10.627,65
30	15000000-8	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ 13 % ΦΠΑ	69.493,77	9.034,19	78.527,96
31	15000000-8	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ 24 % ΦΠΑ	55.151,63	13.236,39	68.388,02
32	15411110-6	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ	12.820,00	1.666,60	14.486,60
33	15331170-9	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	7.544,45	980,78	8.525,23
34	15110000-2	ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ	56.998,75	7.409,84	64.408,59
35	15221000-3	ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ	9.694,45	1.260,28	10.954,73
36	03311000-2	ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ	5.176,60	672,96	5.849,56
37	03220000-9	ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ	46.243,70	6.011,68	52.255,38
		ΣΥΝΟΛΟ	284.526,35	43.433,94	327.960,29

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητών προμήθειας σε είδη Αρτοποιίας, Παντοπωλείου – κατεψυγμένα λαχανικά, Οπωρολαχανοπωλείου, Κρεοπωλείου, Ιχθυοπωλείου για τις ανάγκες των Βρεφικών και Παιδικών Σταθμών, των ΚΑΠΗ και των Κέντρων Παιδικής Δημιουργίας, την τροφοδοσία παιδικών σταθμών και τη διεξαγωγή εκδηλώσεων, αλλά και γάλακτος για τις ανάγκες του προσωπικού του Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης η οποία δεν μπορεί να είναι πριν 01/07/2017

Τεχνικές προδιαγραφές

Ισχύουν όσα αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές τροφίμων του φορέα προμήθειας: Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου και της Παιδικής Κατασκήνωσης Καλαθά του Δήμου Χανίων.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης και για ένα χρόνο, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του φορέα, σε ημέρες, ώρες και σε χώρους που θα υποδείξει ο φορέας προμήθειας ανάλογα με τη δομή / υπηρεσία που αφορούν (βλ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β του παρόντος).

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους του Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του νομικού προσώπου ετών 2017 και 2018 και συγκεκριμένα τους σχετικούς Κ.Α. 15-6481.001, 15-6481.003, 15-6063, 15-6473, 60-6481.001

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 38 ΕΩΣ ΚΑΙ 48)

ΟΜΑΔΑ 38: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ

Α/Α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15811100-7	Άρτος άσπρος	κιλό	6000	1,30	7.800,00
2	15810000-9	Αρτοκλασία	τεμάχιο	3	15,00	45,00
3	15821110-3	Φρυγανιές	κιλό	2000	3,00	6.000,00
4	15810000-9	Λαγάνες	κιλό	10	2,55	25,50
5	15810000-9	Τσουρέκι	κιλό	20	7,00	140,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						14.010,50
ΦΠΑ 13%(α/α 1)						1.014,00
ΦΠΑ 24 %						1.490,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						16.452,92

ΟΜΑΔΑ 39: ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15511100-4	Γάλα φρέσκο παστεριωμένο 1,5% 1lt	λίτρο	2000	1,10	2.200,00
2	15511100-4	Γάλα φρέσκο παστεριωμένο πλήρες 3,5% 1lt	λίτρο	3000	1,10	3.300,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						5.500,00
ΦΠΑ 13%						715,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						6.215,00

ΟΜΑΔΑ 40: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13 %

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15612120-8	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1kg	τεμάχιο	300	0,73	219,00
2	03220000-9	Αμυγδαλόψιχα ωμή	κιλό	2	15,92	31,84
3	15540000-5	Ανθότυρος	κιλό	250	4,17	1.042,50
4	03142500-3	Αυγά καρτέλας συσκ. 30Τεμ	συσκ	500	8,00	4.000,00
5	15530000-2	Βαφή κόκκινων αυγών	τεμάχιο	30	3,00	90,00
6	15511000-3	Γάλα εβαπορέ 410 γρ.	τεμάχιο	5.000	0,81	4.050,00
7	15511000-3	Γάλα ζαχαρούχο κουτί των 397gr	τεμάχιο	5.000	1,10	5.500,00
8	15551300-8	Γιαούρτι στραγγιστό 10% λιπαρά συσκ. 5Kg	κιλό	2.000	3,00	6.000,00
9	15130000-8	Ζαμπόν καπνιστό σε φέτες	κιλό	40	7,08	283,20
10	03220000-9	Καρυδόψιχα	κιλό	2	13,15	26,30
11	15612210-6	Κόρν φλάουρ συσκευασία 200gr	τεμάχιο	1.600	0,65	1.040,00
12	15850000-1	Κριθαράκι 500 γρ.	τεμάχιο	450	0,88	396,00
13	15131130-5	Λουκάνικα χωριάτικα	κιλό	50	5,27	263,50
14	15400000-2	Μαγειρικό λίπος, συσκ. 16Kg	τεμάχιο	6	51,00	306,00
15	15850000-1	Μακαρόνι κοφτό 500γρ.	τεμάχιο	400	0,82	328,00
16	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 3, συσκ. 500Gr	τεμάχιο	200	0,83	166,00
17	15850000-1	Μακαρόνια Νο. 6, συσκ. 500Gr	τεμάχιο	600	0,83	498,00
18	15431100-9	Μαργαρίνη μαγειρική, συσκ. 16Kg	τεμάχιο	2	49,92	99,84
19	15831600-8	Μέλι θυμαρίσιο συσκ. 1Kg	τεμάχιο	1	9,20	9,20
20	15540000-5	Μυζήθρα	κιλό	500	6,06	3.030,00

21	15981100-9	Νερό εμφιαλωμένο 0,75lt	τεμάχιο	1.500	0,18	270,00
22	03212212-9	Ρεβύθια συσκ. Σακί 10kg	κιλό	300	2,39	717,00
23	03211300-6	Ρύζι τύπου Blue Rose	κιλό	1.200	1,19	1.428,00
24	15625000-5	Σμιγδάλι 500 γρ	τεμάχιο	5	0,97	4,85
25	15540000-5	Τυράκια τύπου Lavache ατομικές μερίδες συσκευασία 16 τεμ.	συσκ	2.200	2,70	5.940,00
26	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM	κιλό	200	3,74	748,00
27	15540000-5	Τυρί τύπου ENTAM κομμένο	κιλό	100	4,97	497,00
28	15540000-5	Τυρί τύπου ρεγκάτο	κιλό	250	7,42	1.855,00
29	15542000-9	Τυρομάλαμα	κιλό	5	8,16	40,80
30	15813000-0	Φάβα σακί 10kg	κιλό	300	2,50	750,00
31	03212211-2	Φακές ψιλές σε συσκευασία σακί 10kg	κιλό	400	1,53	612,00
32	03221210-1	Φασόλια γίγαντες συσκ. Σακί 10kg	κιλό	150	3,99	598,50
33	03221210-1	Φασόλια μαυρομάτικα (ξερά) σακί 10Kg	κιλό	100	1,96	196,00
34	03221210-1	Φασόλια ξερά συσκ. Σακί 10kg	κιλό	400	1,90	760,00
35	15542300-2	Φέτα	κιλό	800	8,50	6.800,00
36	15850000-1	Χυλοπίτες 500 γρ.	τεμάχιο	400	1,28	512,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						49.108,53
ΦΠΑ 13%						6.384,11
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						55.492,64

ΟΜΑΔΑ 41: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15411110-6	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο οξυτ. 0,8%συσκ. 5 λίτρων	τεμάχιο	700	20,00	14.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						14.000,00
ΦΠΑ 13%						1.820,00

ΟΜΑΔΑ 42: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15900000-7	Αεριούχα ποτά φιάλη γυάλινη 0,25lt, συσκ. 24 τεμαχίων, επιστρεφ.	συσκ	200	8,64	1.728,00
2	15872400-5	Αλάτι ψιλό σακούλα 5kg	κιλό	200	0,50	100,00
3	24413000-2	Αμμωνία φακελάκι 30gr	τεμάχιο	15	0,14	2,10
4	15982000-5	Αναψυκτικό τύπου coca-cola φιάλη γυάλινη 0,25lt, συσκ. 24 τεμαχίων, επιστρεφ.	συσκ	30	8,13	243,90
5	15812000-3	Ανθόνερο 200 γρ.	τεμάχιο	2	0,90	1,80
6	15872000-1	Βανίλιες 20 γρ (συσκ. 42 φιαλ)	συσκ	8	2,60	20,80
7	15872200-3	Γαρύφαλλο τριμμένο φακ. 30γρ.	τεμάχιο	10	0,67	6,70
8	15622110-8	Γλυκόζη 400 γρ.	τεμάχιο	1	1,25	1,25
9	03222400-7	Ελιές τύπου καλαμών	κιλό	200	6,00	1.200,00
10	15831000-2	Ζάχαρη άχνη συσκευασία 500gr	τεμάχιο	6	1,17	7,02
11	15831200-4	Ζάχαρη λευκή κρυσταλλική συσκ. 1Kg	τεμάχιο	1.200	1,13	1.356,00
12	15332240-8	Ζελέ σε σκόνη, με γεύση φρούτων, συσκευασία 200γρ	τεμάχιο	300	1,20	360,00
13	15891600-6	Ζωμός κότας σε επαγγελματική συσκ. 1Kg	τεμάχιο	5	13,00	65,00
14	15411100-3	Ηλιέλαιο συσκευασία 5 λίτρων	τεμάχιο	80	8,61	688,80
15	15872200-3	Κανέλα ξύλο 250 γρ.	τεμάχιο	8	2,80	22,40
16	15872200-3	Κανέλα τριμμένη συσκευασία 500gr	τεμάχιο	5	3,06	15,30
17	15861000-1	Καφές Ελληνικός σε συσκευασία 500 γρ	τεμάχιο	900	3,98	3.582,00
18	15332400-8	Κομπόστα διαφόρων φρούτων, συσκ. 3Kg	τεμάχιο	300	3,73	1.119,00
19	15840000-8	Κουβερτούρα υγείας συσκ. 200Gr	τεμάχιο	4	1,32	5,28
20	15812200-5	Κρέμα καραμελέ συσκ. 200Gr	τεμάχιο	300	2,55	765,00
21	15321300-7	Λεμόνι χυμός συσκ. 320ml	τεμάχιο	900	0,42	378,00
22	15898000-9	Μαγιά ξηρή συσκ. φάκελα 8 gr (συσκ 3 τεμ)	συσκ	100	0,80	80,00
23	03131000-8	Μαλοτήρα 80gr	τεμάχιο	400	3,63	1.452,00
24	15431100-9	Μαργαρίνη τύπου βιτάμ 250 γρ. (κεσεδάκι)	τεμάχιο	200	1,10	220,00
25	15332230-5	Μαρμελάδες διαφόρων φρούτων 20 γραμ.	τεμάχιο	36.000	0,08	2.880,00
26	15872200-3	Μοσχοκάρυδο σπυρί 250 gr	τεμάχιο	6	3,75	22,50
27	15899000-6	Μπέικιν πάουντερ συσκ. φάκελα 50gr (3τεμ)	συσκ	100	0,26	26,00
28	15961000-2	Μπύρα κουτί 330ml	τεμάχιο	1.000	0,65	650,00

29	15331423-8	Ντομάτα κονσέρβα κονκασέ, συσκ. 2550Gr	τεμάχιο	150	3,23	484,50
30	24323400-8	Ξύδι συσκ. 350ΜΙ	τεμάχιο	300	0,67	201,00
31	15555100-4	Μαγειρικό λίπος, συσκ. 16Kg	τεμάχιο	6	17,78	106,68
32	15872100-2	Πιπέρι μαύρο τριμμένο συσκ. 500Gr	τεμάχιο	15	11,00	165,00
33	15872300-4	Ρίγανη 500 γραμ.	τεμάχιο	12	3,82	45,84
34	03111500-7	Σουσάμι 500γρ	τεμάχιο	5	3,65	18,25
35	15244200-2	Ταραμάς	κιλό	10	4,50	45,00
36	15331425-2	Τοματοπολτός κονσέρβα συσκ. 4550Gr	τεμάχιο	50	8,50	425,00
37	15911000-7	Τσικουδιά συσκ. 750ΜΙ	τεμάχιο	6	9,35	56,10
38	15851000-8	Φύλλο κρούστας κατ/νο συσκ. 500Gr	τεμάχιο	150	3,10	465,00
39	15812200-5	Χαλβάς βανίλια συσκ. 2,5kg	τεμάχιο	20	7,65	153,00
40	15930000-6	Κρασί κόκκινο ασκός 10 λίτρων	τεμάχιο	100	20,00	2.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						21.164,22
ΦΠΑ						5.079,41
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						26.243,63

ΟΜΑΔΑ 43: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15331170-9	Αγγινάρες κατεψυγμένες	κιλό	300	3,5	1050
2	15331170-9	Ανάμικτα λαχανικά κατεψυγμένα	κιλό	400	1,79	716
3	15331170-9	Αρακάς	κιλό	400	1,79	716,00
4	15331170-9	Μπάμιες κατεψυγμένες	κιλό	400	3,45	1.380,00
5	15331170-9	Φασολάκι πλατύ συσκευασία 1 kg	κιλό	600	2,25	1.350,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						5.212,00
ΦΠΑ 13%						677,56
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						5.889,56

ΟΜΑΔΑ 44: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15115100-8	Αρνί (ζυγούρι)	κιλό	200	5,50	1.100,00
2	15115100-8	Αρνί γάλακτος	κιλό	450	7,42	3.339,00

3	15119100-6	Κουνέλια	κιλό	480	7,34	3.523,20
4	15111200-1	Μοσχάρι σπάλα Α/Ο	κιλό	800	8,16	6.528,00
5	15113000-3	Χοιρινές μπριζόλες	κιλό	650	4,86	3.159,00
6	15113000-3	Χοιρινό σπάλα Α/Ο	κιλό	1.300	4,95	6.435,00
7	15112120-3	Γαλοπούλα	κιλό	15	3,05	45,75
8	15112130-6	Κοτόπουλα νωπά Τ. 70%	κιλό	2.500	3,21	8.025,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						32.154,95
ΦΠΑ 13%						4.180,14
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						36.335,09

ΟΜΑΔΑ 45: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15111200-1	Μοσχάρι μπούτι Α/Ο κατεψυγμένο	κιλό	300	5,84	1.752,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						1.752,00
ΦΠΑ 13%						227,76
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.979,76

ΟΜΑΔΑ 46: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03311000-2	Γαύρος νωπός	κιλό	96	5,75	552,00
2	03311600-8	Μαρίδα	κιλό	96	5,00	480,00
3	03311000-2	Σαρδέλα νωπή	κιλό	100	5,50	550,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						1.582,00
ΦΠΑ 13%						205,66
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.787,66

ΟΜΑΔΑ 47: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15221000-3	Βακαλάος κατεψυγμένος α/κ	κιλό	300	4,26	1.278,00
2	15221000-3	Γαλέος συσκ.κατεψυγμένος	κιλό	1.000	4,31	4.310,00
3	15221000-3	Γαρίδες αποφλ. Ν 70-80	κιλό	200	10,10	2.020,00
4	15221000-3	Κοκκινόψαρο συσκ.κατεψυγμένο	κιλό	300	6,04	1.812,00

5	15220000-6	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	600	5,69	3.414,00
6	15220000-6	Σουπιές φιλέτο	κιλό	350	7,07	2.474,50
7	15221000-3	Χταπόδι κατεψυγμένο 1500 gr και άνω	κιλό	300	9,95	2.985,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						18.293,50
ΦΠΑ 13%						2.378,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.671,66

ΟΜΑΔΑ 48: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	03221270-9	Αγγούρια μακριά	κιλό	300	0,99	297,00
2	03222322-6	Αχλάδια τύπου Κρυστάλλια	κιλό	1.600	2,51	4.016,00
3	03222322-6	Αχλάδια τύπου πάκαμ	κιλό	700	2,51	1.757,00
4	03222331-2	Βερούκοκα	κιλό	20	2,80	56,00
5	03221112-4	Καρότα	κιλό	400	0,78	312,00
6	03222000-3	Καρπούζι	κιλό	1.500	0,38	570,00
7	03221250-3	Κολοκύθια	κιλό	1.600	0,98	1.568,00
8	03221420-6	Κουνουπίδι	κιλό	500	1,94	970,00
9	03221113-1	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.000	0,81	1.620,00
10	03221113-1	Κρεμμύδια φρέσκα ματσάκι	τεμάχιο	50	0,42	21,00
11	03222240-7	Μανταρίνια	κιλό	1.600	1,33	2.128,00
12	03221310-2	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,42	210,00
13	15872300-4	Μάτσικα	τεμάχιο	900	0,42	378,00
14	03221000-6	Μελιτζάνες	κιλό	500	1,75	875,00
15	03222321-9	Μήλα	κιλό	2.000	1,72	3.440,00
16	03222111-4	Μπανάνες	κιλό	1.000	1,77	1.770,00
17	03221430-9	Μπρόκολο	κιλό	500	2,63	1.315,00
18	03222000-3	Νεκταρίνια	κιλό	1.000	1,40	1.400,00
19	03221240-0	Ντομάτες	κιλό	4.300	1,09	4.687,00
20	03221114-8	Παντζάρια	κιλό	400	1,10	440,00
21	03212100-1	Πατάτες	κιλό	8.000	0,65	5.200,00
22	15332180-9	Πεπόνια	κιλό	500	0,88	440,00
23	03221230-7	Πιπεριές πράσινες	κιλό	350	1,57	549,50
24	03221230-7	Πιπεριές τύπου Φλωρίνης νωπές	κιλό	150	2,06	309,00
25	03222220-1	Πορτοκάλια	κιλό	2.500	0,61	1.525,00
26	03221110-0	Πράσα	κιλό	20	1,35	27,00
27	03222332-9	Ροδάκινα	κιλό	1.500	2,17	3.255,00

28	03142200-0	Σαλιγκάρια	κιλό	60	3,68	220,80
29	03221300-9	Σέλερι	κιλό	80	1,50	120,00
30	03221300-9	Σέλινο	κιλό	300	1,50	450,00
31	03221300-9	Σέλινο ματσάκι	τεμάχιο	200	0,42	84,00
32	03221340-1	Σπανάκι	κιλό	400	1,53	612,00
33	03110000-5	Σταμναγκάθι	κιλό	400	3,76	1.504,00
34	03222115-2	Σταφίδα	κιλό	600	1,88	1.128,00
35	03222340-8	Σταφύλια	κιλό	300	2,50	750,00
36	03110000-5	Χόρτα	κιλό	1.000	2,77	2.770,00
37	03121100-6	Σκόρδα ξερά	κιλό	20	3,19	63,80
38	03221410-3	Λάχανο	κιλό	50	0,85	42,50
39	03221300-9	Αμπελόφυλλα φρέσκα	κιλό	8	8,85	70,80
40	03221300-9	Ραδίκια	κιλό	80	1,15	92,00
41	03222333-6	Κεράσια	κιλό	20	4,77	95,40
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						47.138,80
ΦΠΑ 13%						6.128,04
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						53.266,84

Συγκεντρωτικά για το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ:

α/α	CPV	ΟΜΑΔΕΣ	ΠΡΟΥΠ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠ ΜΕ ΦΠΑ
38	15811000-6	Είδη Αρτοποιίας	14.010,50	2.504,52	16.515,02
39	15511100-4	Γάλα για τις ανάγκες του προσωπικού	5.500,00	715,00	6.215,00
40	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13%	49.108,53	6.384,11	55.492,64
41	15411110-6	Ελαιόλαδο(ΦΠΑ 13 %)	14.000,00	1.820,00	15.820,00
42	15000000-8	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24%	21.164,22	5.079,41	26.243,63
43	15331170-9	Κατεψυγμένα λαχανικά(ΦΠΑ 13 %)	5.212,00	677,56	5.889,56
44	15110000-2	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(ΦΠΑ 13 %)	32.154,95	4.180,14	36.335,09
45	15111200-1	Είδη Κρεοπωλείου κατεψυγμένα(ΦΠΑ 13 %)	1.752,00	227,76	1.979,76
46	03311000-2	Είδη Ιχθυοπωλείου νωπά(ΦΠΑ 13 %)	1.582,00	205,66	1.787,66
47	15221000-3	Είδη Ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(ΦΠΑ 13 %)	18.293,50	2.378,16	20.671,66
48	03220000-9	Είδη Οπωρολαχανοπωλείου (ΦΠΑ 13 %)	47.138,80	6.128,04	53.266,84
		ΣΥΝΟΛΟ	209.916,50	30.300,36	240.216,86

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητών προμήθειας σε είδη Παντοπωλείου, Κατεψυγμένων λαχανικών, Οπωρολαχανοπωλείου, Κρεοπωλείου, Ιχθυοπωλείου, Αρτοποιίας ελαιόλαδου για τις ανάγκες των τροφίμων του Γηροκομείου καθώς και γάλακτος για τις ανάγκες του προσωπικού του Γηροκομείου για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης αλλά όχι πριν την 01/07/2017

Τεχνικές προδιαγραφές

Ισχύουν όσα αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές τροφίμων του φορέα προμήθειας: Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου και της Παιδικής Κατασκήνωσης Καλαθά του Δήμου Χανίων. Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης και για ένα χρόνο, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του φορέα, σε ημέρες, ώρες και σε χώρους που θα υποδείξει ο φορέας προμήθειας.

Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους του Δημοτικού Γηροκομείου και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του νομικού προσώπου ετών 2017 και 2018 και συγκεκριμένα τους σχετικούς Κ.Α. 10-6481.001 και Κ.Α 10-6063

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ – ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ - ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ (ΟΜΑΔΑ 49)

ΟΜΑΔΑ 49: ΕΙΔΗ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	15982000-5	Αναψυκτικά τύπου coca-cola 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	984	0,50	492,00
2	15982000-5	Αναψυκτικά τύπου coca-cola (zero) 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	288	0,50	144,00
3	15312300-1	Γαριδάκια 90 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.32 τεμ.)	640	0,70	448,00
4	15982000-5	Γκαζόζα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	600	0,40	240,00
5	15332300-7	Ηλιόσποροι ψημένοι 150 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	300	0,64	192,00
6	15332300-7	Ηλιόσποροι αλατισμένοι 150 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	400	0,66	264,00
7	15982000-5	Λεμονάδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	480	0,40	192,00
8	15961000-2	Μπύρα 330 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	3.240	0,75	2.430,00

9	15982000-5	Μπιυράλ 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	288	0,40	115,20
10	15981100-9	Νερό 500 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	18.792	0,14	2.630,88
11	15332300-7	Πασατέμπος 180 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	80	0,93	74,40
12	15982000-5	Πορτοκαλάδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	648	0,40	259,20
13	03211200-5	Ποπ κορν 81 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.24 τεμ.)	1.800	0,67	1.206,00
14	15982000-5	Σόδα 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 24 τεμ.)	192	0,40	76,80
15	15863000-5	Τσάι παγωμένο λεμόνι (ice tea) 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 6 τεμ.)	450	0,40	180,00
16	15863000-5	Τσάι παγωμένο ροδάκινο (ice tea) 250 ml	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ. 6 τεμ.)	552	0,40	220,80
17	15312300-1	Τσίπς (φυσική γεύση) 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.360	0,65	884,00
18	15312300-1	Τσίπς (γεύση ρίγανη) 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.360	0,65	884,00
19	15312300-1	Τσίπς κυματιστά 120 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.16 τεμ.)	1.088	0,65	707,20
20	15332300-7	Φυστίκια αράπικα ψημένα 250 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	200	0,97	194,00
21	15332300-7	Φυστίκια άψητα καθαρισμένα 250 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.20 τεμ.)	200	0,97	194,00
22	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (φυσική γεύση) 160 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	630	1,00	630,00
23	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση σκόρδου) 160 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	308	1,00	308,00
24	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση πίτσας) 160 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	630	1,00	630,00
25	15821130-9	Ψημένα τσιπς απο ψωμί τύπου Bake Rolls (γεύση barbecue) 160 γρ.	Τεμάχιο (να παραδίδονται σε συσκ.14 τεμ.)	280	1,00	280,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						13.876,48
ΦΠΑ 13%(α.α : 10)						342,01
ΦΠΑ 24%						2.698,95
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						16.917,44

Αντικείμενο προμήθειας

Η παρούσα προμήθεια αφορά την ανάδειξη χορηγητών προμήθειας σε είδη κυλικείου για τις ανάγκες λειτουργίας των δομών της ΚΕΠΠΕΔΗΧ – ΚΑΜ, που αφορούν τη διεξαγωγή εκδηλώσεων για ένα (1) έτος από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης

Τεχνικές προδιαγραφές

Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να είναι Α' ποιότητας. Όλα τα είδη πρέπει να φέρουν τουλάχιστον το 80% του συνολικού χρόνου ζωής τους κατά την παράδοση, να υπάρχει ονομασία πώλησης, ποιοτική κατάταξη, θερμοκρασία κατάψυξης, ημερομηνία παραγωγής, ημερομηνία λήξης, ονομασία και κωδικός λειτουργίας εταιρείας παραγωγής, καθαρό βάρος, να μην έχουν τεχνολογικά ελαττώματα, παράσιτα, έντομα, ξένα σώματα και οι φυσικοχημικές τους ιδιότητες να είναι αυτές που ορίζονται από τον Κώδικα τροφίμων και ποτών.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης και για ένα χρόνο, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες του φορέα, σε ημέρες, ώρες στα κυκλεία του Κινηματοθέατρου "ΚΗΠΟΥ" και του θεάτρου της Ανατολικής Τάφρου τους καλοκαιρινούς μήνες του έτους. (βλ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ του παρόντος).

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους της Κ.Ε.Π.ΠΕ.ΔΗ.Χ. - Κ.Α.Μ. και η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του νομικού προσώπου ετών 2017 (σχετικοί Κ.Α 20-01.01.00).

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών είναι ενδεικτικές και ο φορέας προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένος να τις καταναλώσει.

Συγκεντρωτικά για την ΚΕΠΠΕΔΗΧ - ΚΑΜ:

A/A	CPV	ΟΜΑΔΕΣ	ΠΡΟΥΠ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΥΠ ΜΕ ΦΠΑ
49	15000000-8	Είδη Κυκλείου	13.876,48	3.040,96	16.917,44
		ΣΥΝΟΛΟ	13.876,48	3.040,96	16.917,44

Γενικά

Οι ενδιαφερόμενοι έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν προσφορά σε μια ή σε περισσότερες ομάδες σε ένα ή σε περισσότερους φορείς της προμήθειας όπως ορίζονται ανωτέρω. Η προσφορά, επί ποινή αποκλεισμού, πρέπει να καλύπτει όλα τα είδη και τις ποσότητες κάθε ομάδας.

Η παράδοση των ειδών, θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες σε ημέρες, ώρες και σε χώρους που θα υποδείξει ο κάθε φορέας προμήθειας ή όπως άλλως αναφέρεται στο Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών – Ενδεικτικού Προϋπολογισμού και στη διακήρυξη.

Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών, που αναφέρονται στο Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών – Ενδεικτικού Προϋπολογισμού, είναι ενδεικτικές και οι φορείς της προμήθειας δεν είναι υποχρεωμένοι να καταναλώσουν όλες τις αναφερόμενες ποσότητες των προς προμήθεια ειδών.

Η προμήθεια θα διενεργηθεί με διεθνή ηλεκτρονικό ανοικτό δημόσιο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι: **(α)** το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) στην νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή

προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Δ/σης Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Χανίων – Τμήμα Εμπορίου, για τα είδη κρεοπωλείου, ιχθυοπωλείου, κατεψυγμένων λαχανικών, οπωρολαχανοπωλείου και ελαιόλαδου, και (β) την χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της ομάδας, για τα είδη παντοπωλείου, κυλικείου, αρτοποιίας, παγωτών, γλυκών και γάλακτος, για τις προσφορές που πληρούν τους όρους της διακήρυξης, των τεχνικών προδιαγραφών – ενδεικτικού προϋπολογισμού και των λοιπών τευχών διαγωνισμού.

Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να καλύπτουν τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές περιγράφονται αναλυτικά στο τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών – Ενδεικτικού Προϋπολογισμού.

Η προμήθεια καλύπτει το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την υπογραφή της σύμβασης αλλά όχι πριν την 01/07/2017 .

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τους οικείους Κ.Α. των προϋπολογισμών εξόδων ετών 2017 και 2018 του Δήμου Χανίων και των Νομικών του Προσώπων και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους έκαστου Φορέα προμήθειας.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, του Ν. 3463/2006 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, του Ν.3852/10 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, το άρθρο 4 της από 12-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Α 240 της 12/12/2012 και κυρώθηκε με το Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ Α 18) για την πραγματοποίηση της διαδικασίας ανάδειξης προμηθευτών - χορηγητών και της υπ' αριθμ. 3/11543/26-03-2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί ανάδειξης προμηθευτών – χορηγητών προμηθειών των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, των Περιφερειών, των Ιδρυμάτων και των νομικών τους προσώπων, καθώς και των συνδέσμων ΟΤΑ α' και β' βαθμού.

Συγκεντρωτικά, η προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου Χανίων και των Νομικών Προσώπων του, είναι δαπάνης 760.761,09 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 115.586,25 ευρώ, ήτοι συνόλου δαπάνης 876.347,34 ευρώ και αναλύεται ανά φορέα προμήθειας και ομάδα προμηθευόμενων ειδών, ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ		ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ	1	Γάλα για το Προσωπικό του Δήμου Χανίων	92.022,48	11.962,92	103.985,40
	2	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13% (Ξενώνας Φιλοξενίας)	3.597,30	467,61	4064,61
	3	Ελαιόλαδο (Ξενώνας Φιλοξενίας)	240,00	31,20	271,20
	4	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24% (Ξενώνας Φιλοξενίας)	2.498,60	599,66	3.098,26
	5	Είδη Αρτοποιίας (Γραφείο Πολιτισμού)	2.025,00	486,00	2.511,00
	6	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24% (Γραφείο	830,85	199,40	1.030,25

		Πολιτισμού)			
	7	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13% (Γραφείο Πολιτισμού)	190,00	24,70	214,70
	8	Ελαιόλαδο (13 %)	100,00	13,00	113,00
	9	Είδη Οπωρολαχανοπωλείου (Γραφείο Πολιτισμού)	37,20	4,84	42,04
	10	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	16.320,00	2.121,60	18.441,60
	11	Κατεψυγμένα λαχανικά(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	3.498,00	454,74	3.952,74
	12	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13%(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	18.970,70	2.466,19	21.436,89
	13	Ελαιόλαδο(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	10.000,00	1.300,00	11.300,00
	14	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24%(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	16.221,50	3.893,16	20.114,66
	15	Είδη Ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	2.130,00	276,90	2.406,90
	16	Είδη Αρτοποιίας(Κοινωνικό Παντοπωλείο)	3.125,00	750,00	3.875,00
	17	Είδη Αρτοποιίας (Κατασκήνωση Καλαθά)	6.150,00	1.141,50	7.291,50
	18	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(Κατασκήνωση Καλαθά)	18.570,00	2.414,10	20.984,10
	19	Ελαιόλαδο (Κατασκήνωση Καλαθά)	2.400,00	312,00	2.712,00
	20	Είδη οπωρολαχανοπωλείου(Κατασκήνωση Καλαθά)	11.459,55	1.489,74	12.949,29
	21	Είδη παντοπωλείου με ΦΠΑ 13 % (Κατασκήνωση Καλαθά)	10.113,05	1.314,70	11.427,75
	22	Είδη παντοπωλείου με ΦΠΑ 24 % (Κατασκήνωση Καλαθά)	16.103,43	3.864,82	19.968,25
	23	Είδη ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(Κατασκήνωση Καλαθά)	2.874,50	373,69	3.248,19
	24	Κατεψυγμένα λαχανικά(Κατασκήνωση Καλαθά)	1.052,40	136,81	1.189,21
	25	Γάλα	1.650,00	214,50	1.864,50
	26	Παγωτά	8.400,00	2.016,00	10.416,00
	27	Γλυκά	1.862,50	447,00	2.309,50
		ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 1 - 27)	252.441,76	38.810,99	291.252,75
Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π.	28	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ	11.998,00	1.938,58	13.936,58
	29	ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	9.405,00	1.222,65	10.627,65
	30	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ 13 % ΦΠΑ	69.493,77	9.034,19	78.527,96
	31	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ 24 % ΦΠΑ	55.151,63	13.236,39	68.388,02
	32	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ	12.820,00	1.666,60	14.486,60
	33	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	7.544,45	980,78	8.525,23
	34	ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ	56.998,75	7.409,84	64.408,59

	35	ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ	9.694,45	1.260,28	10.954,73
	36	ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΝΩΠΑ	5.176,60	672,96	5.849,56
	37	ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ	46.243,70	6.011,68	52.255,38
	ΣΥΝΟΛΟ Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. (ΟΜΑΔΕΣ 28 - 37)		284.526,35	43.433,94	327.960,29
ΔΗΜΟΤΙΚΟ	38	Είδη Αρτοποιίας	14.010,50	2.442,42	16.515,02
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ	39	Γάλα για τις ανάγκες του προσωπικού	5.500,00	715,00	6.215,00
	40	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 13%	49.108,53	6.384,11	55.492,64
	41	Ελαιόλαδο(ΦΠΑ 13 %)	14.000,00	1.820,00	15.820,00
	42	Είδη Παντοπωλείου με ΦΠΑ 24%	21.164,22	5.079,41	26.223,63
	43	Κατεψυγμένα λαχανικά(ΦΠΑ 13 %)	5.212,00	677,56	5.889,56
	44	Είδη Κρεοπωλείου νωπά(ΦΠΑ 13 %)	32.154,95	4.180,14	36.335,09
	45	Είδη Κρεοπωλείου κατεψυγμένα(ΦΠΑ 13 %)	1.752,00	227,76	1.979,76
	46	Είδη Ιχθυοπωλείου νωπά(ΦΠΑ 13 %)	1.582,00	205,66	1.787,66
	47	Είδη Ιχθυοπωλείου κατεψυγμένα(ΦΠΑ 13 %)	18.293,50	2.378,16	20.671,66
	48	Είδη Οπωρολαχανοπωλείου (ΦΠΑ 13 %)	47.138,80	6.128,04	53.266,84
	ΣΥΝΟΛΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ (ΟΜΑΔΕΣ 38 - 48)		209.916,50	30.238,26	240.196,86
ΚΕΠΠΕΔΗΧ ΚΑΜ	- 49	Είδη Κυλικείου	13.285,60	2.811,39	16.096,99
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΠΠΕΔΗΧ – ΚΑΜ (ΟΜΑΔΑ 49)		13.285,60	2.811,39	16.096,99
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (ΟΜΑΔΕΣ 1 - 49)			760.761,09	115.586,25	876.347,34

Χανιά Μάρτιος 2017

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ

Σ Υ Ν Τ Α Χ Θ Η Κ Ε

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ